

Załącznik nr 2 
Numer sprawy: 1001-12-0413.8.2021 
………………………………………
(miejscowość i data)

Formularz cenowy 
Przedmiot zamówienia: organizacja jednodniowej konferencji podsumowującej realizacje projektu „Rozwój systemu Digitalizacji Akt Postępowań Przygotowawczych w Sprawach Karnych (iSDA2.0)”
	Dane Wykonawcy

	Nazwa Wykonawcy: 
	

	Adres:
	

	tel./fax:
	

	Osoba do kontaktów roboczych (e-mail, tel.):
	

	Data sporządzenia
	










	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	J.m.
	Ilość 

	Cena jednostkowa w zł netto**

	Cena jednostkowa w zł brutto**

	Wartość łączna brutto w zł
** 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	przygotowanie sali konferencyjnej wraz z wyposażaniem i obsługą techniczną oraz organizacyjną oraz transmisja konferencji online, zgodnie z wymaganiami określonymi w rozdz. II pkt 1-6 Opisu Przedmiotu Zamówienia
	usługa
	1
	

	
	

	4
	przygotowanie materiałów konferencyjnych zgodnie z wymaganiami określonymi w rozdz. II pkt 7 Opisu Przedmiotu Zamówienia
	szt.
	60
	
	
	

	5
	[bookmark: _GoBack]zapewnienie obsługi gastronomicznej i wyżywienia dla uczestników szkolenia zgodnie z wymaganiami określonymi w rozdz. II pkt 11 Opisu Przedmiotu Zamówienia
	osoba
	60
	
	
	

	6
	promocja konferencji zgodnie z wymaganiami określonymi w rozdz. IV
	usługa
	1
	
	
	

	Suma
	



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa
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